
Zhvillohet në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, Simpoziumi i Karrierës dhe 

Aftësive 

 

Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani", organizoi me sukses për studentët e tij Simpoziumin 

e Karrierës dhe Aftësive dhe Konferencën e 3-të Ndërkombëtare Studentore, një iniciativë unike 

në llojin e saj në këtë institucion.  

Ky aktivitet u çel me një panel të ftuarish të veçantë të cilët prezantuan për studentët mundësi 

konkrete për zhvillimin e tyre akademik dhe profesional, duke mos ngurruar të japin mesazhe 

inkurajuese dhe mbështetëse për rrugëtimin e tyre drejt suksesit. 

  
  

  
  

 
 

  



  
  

  
  

  
  

  
  



  
  

  
  

  
  

  
  



  
  

  
  

  
  

  
  



  
  

  
  

  
  

  
  



  
  

  
  

  
  

  
  



 

 

  

  
  

  
  

 
 


